
ZARZĄDZENIE NR 84/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 23.333.915,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.454.409,18 zł, 

- dochody majątkowe 4.879.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  28.659.460,73 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.629.526,17zł, 

- wydatki majątkowe 6.029.934,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9EA7D8-7723-4BA8-B3C9-401B0938FAA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 390,49 59 564,49

Urzędy wojewódzkie 58 370,49 59 544,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

57 485,39 58 659,39

855 Rodzina 1 448 193,00 1 451 189,00

Karta Dużej Rodziny 1 122,00 1 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 122,00 1 458,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 360,00 23 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 360,00 23 020,00

23 329 745,44 23 333 915,44Razem:

2 660,00

4 170,00

85503 336,00

336,00

85513 2 660,00

75011 1 174,00

1 174,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

2 996,00

Rozdział Zmiana

1 174,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9EA7D8-7723-4BA8-B3C9-401B0938FAA6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 484 763,24 484 763,24

Drogi publiczne gminne 257 240,34 257 240,34

4300 Zakup usług pozostałych 47 079,80 57 399,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 810,54 143 490,54

750 Administracja publiczna 3 861 227,10 3 862 401,10

Urzędy wojewódzkie 58 370,49 59 544,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 770,00 13 944,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

52 995,00 52 995,00

Wybory do Sejmu i Senatu 52 030,00 52 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 148,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 564,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 224,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 556,65

4220 Zakup środków żywności 200,00 195,21

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 261,05

801 Oświata i wychowanie 10 893 761,36 10 893 761,36
Szkoły podstawowe 5 575 728,77 5 622 590,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 739 819,00 734 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648 345,91 635 845,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 951,85 63 451,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411 000,00 354 000,00

4260 Zakup energii 130 850,00 123 850,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 156,16 3 800,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 456 102,60 2 592 319,31

Przedszkola 3 370 677,45 3 327 677,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 250,00 42 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 050,88 166 550,88

-57 000,00

-5 000,00

-8 500,00

-7 000,00

-355,24

136 216,71

-43 000,0080104

80101

75108

75011

-7 500,00

0,00
46 861,47

-5 000,00

-12 500,00

-3 000,00

-1 443,35

-4,79

-4 100,00

-738,95

-425,87

-10 320,00

0,00

0,00

9 148,59

564,37

1 174,00

1 174,00

-5 000,00

6 174,00

10 320,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 10 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9EA7D8-7723-4BA8-B3C9-401B0938FAA6. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 802,65 20 802,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 390,00 83 390,00

4260 Zakup energii 34 600,00 27 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 507,37 479 507,37

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 146 700,34 1 142 483,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 7 200,00

4260 Zakup energii 9 500,00 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 38 883,29

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 130,18 28 485,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7,07 362,31

855 Rodzina 1 674 453,00 1 677 449,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 519 947,00 1 522 271,00

3110 Świadczenia społeczne 1 226 099,00 1 234 740,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 507,00 80 171,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 650,00 137 345,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 980,00 2 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 760,00 17 670,00

Karta Dużej Rodziny 1 122,00 1 458,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 122,00 1 458,00

Wspieranie rodziny 18 524,00 16 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 412,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 16 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 360,00 23 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 360,00 23 020,00

926 Kultura fizyczna 234 506,54 234 506,54

Obiekty sportowe 60 400,00 60 400,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00

28 655 290,73 28 659 460,73Razem:

10 000,00

-10 000,00

4 170,00

92601

-600,00

85513 2 660,00

2 660,00

0,00

0,00

85503 336,00

336,00

85504 -2 324,00

-1 312,00

-412,00

8 641,87

664,48

-7 304,35

412,00

-90,00

85502

-1 116,71

80153 355,24

355,24

2 996,00

2 324,00

80148

-2 500,00

-13 000,00

-4 216,71

-600,00

-7 500,00

-2 000,00

-7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD9EA7D8-7723-4BA8-B3C9-401B0938FAA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 84/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




